
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGỌC HỒI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND    Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm 2021 

    

QUYẾT ĐỊNH 
V/v phê duyệt danh sách đối tượng tiêm (đợt 3- bổ sung) vắc xin phòng 

COVID-19 trên địa bàn huyện Ngọc Hồi  

 
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật  sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết điṇh số 1549/QĐ-UBND ngày 08/8/2021 của UBND huyện 

Ngọc Hồi về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trên địa 

bàn huyện Ngọc Hồi; 

Căn cứ hoạch số 2328/KH-UBND ngày 23/7/2021 về triển khai tiêm (đợt 3) 

vắc xin phòng COVID-19 năm 2021 trên địa bàn huyện Ngọc Hồi; Công văn số 

3926/SYT-NVYD ngày 20/8/2021 về việc điều chỉnh nhóm đối tượng tiêm (đợt 3) vắc 

xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh Kon Tum;  

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Y tế và Giám đốc Trung tâm Y tế huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách đối tượng tiêm (đợt 3- bổ sung) vắc xin phòng 

COVID-19 trên địa bàn huyện Ngọc Hồi , cụ thể: 

- Danh sách tiêm mũi 1 cho người trên 65 tuổi, người mắc bệnh mãn tính 

(Nhóm 5), ưu tiên tiêm trước cho người thuộc địa bàn thị trấn Plei Kần (khu vực 

đông khu dân cư và là nơi có nguy cơ cao): 1.116 người (Chi tiết tại phụ lục I). 

- Danh sách tiêm mũi 2 cho những người đã tiêm mũi 1 ở đợt 3 bằng vắc xin 

Moderna: 408 người (Chi tiết tại phụ lục II). 

- Danh sách tiêm mũi 2 cho những người đã tiêm mũi 1 ở đợt 3 bằng vắc xin 

Comirnaty of Pfizer- BioNTech: 86 người (Chi tiết tại phụ lục III). 

Điều 2. Thời gian, địa điểm 

- Thời gian: Từ ngày 23/08/2021 đến ngày 27/8/2021. 

- Địa điểm: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi, số 58 Nguyễn Huệ, TDP6, 

thị trấn Plei Kần huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum. 

Điều 3. Tổ chức tiêm 

Giao Trung tâm Y tế huyện chủ trì, phối hợp với Bệnh viện Đa khoa khu vực 

Ngọc Hồi và các đơn vị liên quan triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa 

bàn huyện Ngọc Hồi đảm bảo an toàn tiêm chủng, phòng dịch COVID-19 và  đạt 



chỉ tiêu Kế hoạch đề ra. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Ban chỉ đạo COVID-19 

huyện, Thủ trưởng các đơn vị: Trung tâm Y tế, Phòng Y tế, Bệnh viện Đa khoa khu 

vực Ngọc Hồi, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; các cá nhân có tên tại Điều 1 và đơn 

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                       
- Như Điều 4 (t/h); 

- Sở Y tế (b/c); 

- TT Huyện ủy (b/c); 

- TT HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- CVP, các PVP; 

- Trang thông tin điện tử huyện ; 

- Lưu: VT, TH. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Y Lan 

 



 

 

 

 


		2021-08-25T14:16:37+0700


		2021-08-25T14:20:22+0700


		2021-08-25T14:20:22+0700


		2021-08-25T14:20:22+0700


		2021-08-25T14:20:22+0700




